The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Consolacio a  
cum fonte primo

Hoc est quod nos et letificat  
in omnibus laboribus et periculis uite huius:  
amor noster in Deum et pium stadium  
et certa spes et feroor spiritus.

Augustinus super Iohannem.

Hoc est quod nos laetificat, et consolatur  
in omnibus laboribus, et periculis uitae huius,  
amor uester in Deum, et pium studium,  
et certa spes, et feroor spiritus.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis euangelium tractatus CXXIV.*, 7.1 (CCSL 36,  
R. Willems ed., p.67, ll.2-5).